

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA n. 3/2018 - CIA 002551-72.2018.8.11.0000

EXTRATO DO RESULTADO DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria 738/2018-C.ADM., publicada no DJE-MT, Ed. n.º 10271, pág. 155, disponibilizado em 8/06/2018, comunica aos interessados o resultado do sorteio dos membros para composição da Subcomissão Técnica que irão atuar na Concorrência n. 003/2018 - Cia n. 0025551-72.2018.8.11.0000, que tem por objeto: "CONTRATAÇÃO de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços contínuos de publicidade, de acordo com as Leis nº 12.232/2010, nº 4.680/1965 e nº 8.666/1993, envolvendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, para a promoção institucional do Poder judiciário de Mato Grosso", conforme relação abaixo:

MEMBROS TITULARES:

- 1 NELSON A. DE OLIVEIRA FERRAZ Coordenador de Comunicação do TRT 23ª Região/MT Especialista em Comunicação e Marketing Institucionais - Universidade do Sul de Santa Catarina Graduação em Direito, UFMT Graduação em Agronomia, UFMT;
- 2 JOMAR DE SOUZA BRITTES Analista responsável pelo setor criação UEPE (Unidade Estratégica de Publicidade, Eventos e Web) - Sistema Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso - Sistema FIEMT. Formação: Pós Graduado em Estudos Semióticos - Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT Faculdade de Comunicação Social - IL Cuiabá - MT. 3º Grau Graduado em Comunicação Social Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT Faculdade de Comunicação Social - IL Cuiabá - MT;
- 3 RODRIGO PINHO CANELLAS TCE/MT Superior Completo Bacharel em Direito UNIC- Universidade de Cuiabá MBA Especialista em Gestão de Marketing UNIC - Universidade de Cuiabá Ênfase em Planejamento de Comunicação ESPM/Miami Ad Schooll.

MEMBROS SUPLENTES:

- 1 RICARDO SARDINHA CLEMENTE Membro Externo Gerente de Marketing da ALMT UFMT Universidade Federal do Estado de Mato Grosso Curso: Graduação em Comunicação Social - Publicidade e Propaganda UFMT - Universidade Federal do Estado de Mato Grosso; Pós Graduação em Teorias e Práticas Semióticas e Processos de Linguagens Instituição: ICAP - Instituto de Capacitação e Pós Graduação Curso: Especialização em Direito Tributário e Contabilidade;
- 2 LÍGIA TIEMI SAITO ARRUDA Membro Interno Assessora de Imprensa Formação: Pós graduação em Comunicação Pública pelo Instituto Cuiabano de Educação (ICE) - em andamento. Graduada em Comunicação Social, habilitação Jornalismo, pela UFMT (maio/2004).

Cuiabá/MT, 25 de julho de 2018.

TERESINHA ISABEL BOMBAZARO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f4500a4

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar